



Stockholm Västra
Inner Wheel Club
Sverige

Världspresident
Trish Douglas

Månadsbrev nr 8, februari 2024

President: Cecilia Westman
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst:

Onsdag 6 mars kl 17.00

Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna. Det finns flera rum och en bar där vi kan sitta. Gå bara till vänster när ni kommer in (rakt fram från kapprummet).

Program: Jurist Håkan Torngren - Yttrandefrihetens gränser - om hädelse, förtal och vad som är straffbart.
Ny medlem hälsas välkommen.
3 minuter IW

Anmälan: Anmäl närvaro och eventuella gäster **senast** fredag 1 mars kl 15.00 till vår klubbmästare Eva Nilsson **073-645 25 77** eller med e-post **hittaeva@gmail.com**.

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast måndag 4 mars kl 15.00 för att slippa betala för maten.

Middagen kostar 250 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha något annat än vatten till maten.

Distriktsmöte lördag 2 mars 2024. Då ses vi i Södertälje.
Distriktsårsmöte 12 oktober kommer Stockholm Västra att ansvara för.

Kommande månadsmöte onsdag 3 april kl 17.00.

Ekeröklubben: 20 mars 2024 kl 17.00 i Odd Fellow lokalen.
Christina Liljeström, generalsekreterare för Brittisk-Svenska Handelskammare berättar.

Våra insamlade lakan, handdukar och termosar fyllde 8 stora kartonger som har transporterats till Ukraina och dessutom fick vi plats med 80 paket hygienartiklar och en del lösa flaskor med schampo och flytande tvål.

På årsmötet bestämdes att avsätta 100 kr/medlem till våra projekt. Vi har fördelat pengarna och 2 100 kr går till Garissa samt 2 000 kr till Narkotikasökhundarna.

Vi ska välja styrelse till IIW. Om du är intresserad att se vilka som är nominerade finns allt på hemsidan. (Internationella IW//Convention i Manchester 2024//Nomination Brooklet for elections 2024-2025).

Referat från förra månadsmötet kommer i en separat fil. Helene Reiner uppvaktades med en ros på sin födelsedag och var behjälplig att skriva referatet.

Det var också trevligt för oss att välkomna en ny medlem Ann-Sofie Eriksson.

Eva-Kristina Portén
Sekreterare